
Parametry
W programie Comarch ERP Optima Biuro Rachunkowe dostępna jest
seryjna wysyłka wiadomości mailowych do Klientów z informacją
o  podatkach  i  składkach  ZUS.  Wiadomość  mailowa  zawiera
zahasłowany  załącznik  (plik  pdf)  z  informacją  o  wysokości
podatku oraz składek ZUS do zapłaty za wskazany miesiąc/rok.
Funkcja wysyłki wiadomości mailowych do Klientów z informacją
o podatkach i składkach ZUS jest dostępna dla Użytkowników
posiadających  licencję  na  moduł  Comarch  ERP  Optima  Biuro
Rachunkowe oraz moduł CRM ze zdefiniowaną w programie skrzynką
pocztową.  Wiadomości  wysyłane  mogą  być  na  adres  mailowy
właściciela lub na ustalony adres.

W ramach sekcji Informację o podatkach i składkach ZUS wyślij
na: dostępne są 2 parametry do zaznaczenia:

Adres właściciela – po zaznaczeniu tego parametru wiadomość e-
mail  wysyłana  jest  na  adres  wskazany  na  formularzu
właściciela/właścicieli.  Hasło  do  pliku  z  załącznika
wiadomości pobierane jest z formularza właściciela (zakładka
[1 Ogólne] w sekcji Hasło dla wydruków), jeśli ono jest puste
to  z  pola  PESEL  a  jeśli  nie  ma  nr  PESEL  to  jako  hasło
ustawiana jest data urodzenia w odpowiednim formacie.

Wskazany adres – po zaznaczeniu parametru aktywne stają się
dwa pola. W pierwszym polu należy samodzielnie wpisać adres
bądź adresy e-mail, na które ma zostać wysłana wiadomość. W
przypadku wpisania kilku adresów należy użyć separatora ;.
Drugie pole służy do wpisania hasła do załącznika PDF. Hasło
może  zostać  wpisane  ręcznie  lub  korzystając  z  przycisku
Generuj  możemy  wygenerować  losowe  hasło.  Po  zaznaczeniu
parametru Pokaż hasło zostanie wyświetlone hasło, które należy
przekazać Klientowi. Generowanie i podgląd hasła jest aktywne
w  przypadku  zalogowania  się  na  operatora  z  zaznaczonym
parametrem Prawo do generowania i podglądu haseł dla plików
PDF. Ustawione hasło powinno składać się z minimum 8 znaków,
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zawierać małą dużą literę oraz znak specjalny. W przypadku
zaznaczenia  opcji  Wskazany  adres  pole  z  hasłem  jest
obowiązkowe  do  uzupełnienia,  nie  może  pozostać  puste  gdyż
wiadomość e-mail nie zostanie utworzona.

Zaznaczenie obu parametrów w konfiguracji skutkuje tym, że na
adres właściciela/właścicieli oraz na wskazane adresy zostaną
wysłanie informacje o płatnościach do urzędów skarbowych oraz
ZUS.

Dla nowo dodawanych baz danych automatycznie zaznaczany jest
parametr Adres właściciela.

W przypadku konwersji bazy danych weryfikowany jest rodzaj
księgowości i czy w System/ Konfiguracja/ Firma/  Dane firmy/
Deklaracje  zaznaczono CIT-8.

Jeśli w konwertowanej bazie ustawiony jest rodzaj księgowości
jako Księgowość kontowa oraz zaznaczono deklarację CIT-8 to po
konwersji  w  zakładce  System/  Konfiguracja/  Firma/  Biuro
Rachunkowe/ Parametry automatycznie zaznaczany jest parametr
Wskazany adres i uzupełniany jest adres e-mail z pieczątki
firmy  (System/  Konfiguracja/  Firma/  Dane  firmy/  Pieczątka
firmy).  W  pozostałych  przypadkach  automatycznie  zaznaczany
jest parametr Adres właściciela.


